
UCHWAŁA NR XVIII/303/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 1 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Stężyca nr X/144/2015 z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na objęcie udziałów przez Gminę Stężyca  w Spółce „Zakład Zagospodarowania 

Odpadów Sierzno” Sp. z o.o. z siedzibą  w Sierznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Rady Gminy Stężyca nr X/144/2015 z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na objęcie udziałów przez Gminę Stężyca  w Spółce „Zakład Zagospodarowania Odpadów Sierzno” Sp. 
z o.o. z siedzibą  w Sierznie wprowadza się następującą zmianę:

§ 2. otrzymuje brzmienie: "Środki finansowe na pokrycie wkładu pieniężnego, o których mowa w § 1 
pochodzić będą z budżetu Gminy Stężyca i przewidziane są w uchwale budżetowej na rok 2017".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: D075BC14-512F-44C9-AAD3-992F14D0B95F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Stężyca 15 grudnia 2015 roku podjęła uchwałę nr X/144/2015 w sprawie wyrażenia zgody na

objęcie udziałów przez Gminę Stężyca w Spółce „Zakład Zagospodarowania Odpadów Sierzno” Sp. z o.o.

z siedzibą w Sierznie. Objęcie udziałów miało nastąpić w 2016 roku ze środków finansowych budżetu

Gminy Stężyca tego roku. Postanowiono o przesunięciu terminu objęcia w/w udziałów na rok 2017, stąd

podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: D075BC14-512F-44C9-AAD3-992F14D0B95F. Podpisany Strona 1




